mensual, de acuerdo con lo acordado con la(s) organización(es) beneficiaria(s) en el 
convenio de coordinación y colaboración respectivo.
El monto máximo de apoyo que se otorgará como parte del programa será, por 
organización beneficiaria, de hasta $1,110,000.00 (Un millón ciento diez mil pesos, 
moneda nacional) anuales.

Quinta. Dictaminación 
La Secretaría, en su carácter de instancia ejecutora, tendrá hasta el martes 3 de junio 
de 2025 para su dictaminación o aprobación. Al término de este plazo, la Secretaría 
tendrá hasta el viernes 6 de junio de 2025 para notificar a la(s) Organización(es) de la